
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Код ЄДРПОУ 24273760 

 

Н А К А З 
 

01.05.2023                                                                                                       №37                                                                                                     

м.  Харків 
 

Про підготовку та проведення 

педагогічної ради «Аналізуємо, 

плануємо, мріємо…» 

 

 

На виконання Закону України «Про дошкільну освіту» у відповідності 

до річного плану роботи закладу дошкільної освіти на 2022/2023 навчальний 

рік з метою різнобічного вивчення результативності освітнього  процесу  в 

закладі дошкільної освіти  упродовж 2022/2023 навчального року та 

виявлення проблемних питань 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести педагогічну раду «Аналізуємо, плануємо, мріємо…» 26.05.2023 

о 17.00 в режимі . онлайн.   

2. Відповідальним    за   підготовку   та   проведення   педагогічної ради 

призначити   вихователя-методиста   Бичкову Олену. 

3. Затвердити порядок денний педагогічної ради (додаток 1). 

4. Затвердити склад динамічної (проблемної) групи щодо підготовки до 

педагогічної ради: 

 Бичкова Олена, вихователь-методист, керівник групи; 

 Колкутіна Катерина., сестра медична старша, голова ПК; 

 Ісаєнко Лідія., практичний психолог,  

 Вишневська Ніно, громадський інспектор. 

5. Вихователю-методисту Бичковій Олені: 

5.1.  Провести засідання динамічної (проблемної)  групи в режимі онлайн  

та окреслити коло питань для обговорення на педагогічній раді. 

Розробити робочий план заходів щодо підготовки педагогічної ради. 

 До 11.05.2023 

5.2. Надати методичні рекомендації доповідачам до підготовки проєктів 

доповідей за визначеними питаннями. 

 До 21.05.2023 

5.3.  Надати консультацію педагогам, щодо складання Творчого звіту 

педагога за результатами 2022/2023 навчального року 

До 22.05.2023 



2 

 

5.4. Підготувати інформацію про проведення інформаційно-просвітницької 

роботи з питань безпеки життєдіяльності в умовах воєнного стану. 

До 25.05.2023  

5.5. Провести анкетування педагогів для визначення недоліків методичної 

роботи та виявлення освітніх потреб педагогів щодо організації  

методичної роботи упродовж  2023/2024 навчального року. 

До 25.05.2023 

5.6. Підготувати: 

5.6.1.  проєкт освітньої програми закладу дошкільної освіти на 

2023/20224 навчальний рік; 

5.6.2. проєкт ухвали  педагогічної  ради для його подальшого     

обговорення та  затвердження на засіданні педагогічної ради. 

 

До 25.05.2023 

5.7. Розмістити всі локальні документи та проєкти локальних документів 

для обговорення у віртуальному методичному кабінеті на платформі 

Classroom. 

 

6. Практичному психологу Ісаєнко Лідії: 

6.1.  Підготувати анкети для виявлення освітніх потреб та запитів педагогів. 

До 25.05.2023 

7. Сестра медичній Колкутіній Катерині: 

7.1.  Підготувати інформацію про проведення санітарно-просвітницької 

роботи з учасниками освітнього процесу в режимі онлайн. 

7.2.  Підготувати перелік завдань літньої оздоровчої кампанії з урахування 

епідеміологічної ситуації умов карантину, профілактика дитячого травматизму 

та захворювань. 
До 25.05.2023 

8. Вихователям: 

8.1.  Підготувати інформацію про проведення освітньої роботи в умовах 

воєнного стану в 2022/2023 навчального року.  

До 25.05.2023 

8.2.  Провести самоаналіз рівня дидактичного забезпечення груп для 

проведення освітньої діяльності з безпеки життєдіяльності 

дошкільників.   

До 25.05.2023 

9. Громадському інспектору Вишневській Ніно: 

9.1. Узагальнити результати роботи щодо профілактики дитячого травматизму 

та соціального захисту дітей пільгових категорій за 2022/2023 навчальний рік. 
10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач               Оригінал підписано               Наталя ТУМАНОВА 

 

 



3 

 

З наказом «Про підготовку та проведення педагогічної ради 

«Аналізуємо, плануємо, мріємо…» від 01.05.2023 №37  ознайомлені: 

 

Юлія АНТОНЮК-КРАСАВІНА  ______________ ___.05.2023 

Лідія БАБЕНКО  ______________ ___.05.2023 

Олена БИЧКОВА  ______________ ___.05.2023 

Ольга БІЛОБОРОДОВА  ______________ ___.05.2023 

Ніно ВИШНЕВСЬКА ______________ ___.05.2023 

Тетяна КАЛІЙ  ______________ ___.05.2023 

Наталія КОПИЛОВА  ______________ ___.05.2023 

Віра МАРЧЕНКО  ______________ ___.05.2023 

Наталія ОЛІШЕВСЬКА  ______________ ___.05.2023 

Світлана ПИРВУ  ______________ ___.05.2023 

Альона РЕЗУНЕНКО  ______________ ___.05.2023 

Валентина СВЕНТИЦЬКА  ______________ ___.05.2023 

Аліна СЕМЕНОВА  ______________ ___.05.2023 

Алла СЛЯДНЄВА   ______________ ___.05.2023 

Юлія СТЕПАНЕНКО  ______________ ___.05.2023 

Жанна ТИШИНСЬКА  ______________ ___.05.2023 

Ірина ТКАЧОВА  ______________ ___.05.2023 

Клавдія ЯЦЕНКО  ______________ ___.05.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Додаток   

до наказу  

від 01.05.2023 № 37 

 

 

Педагогічна рада з теми:  

 «Аналізуємо, плануємо, мріємо…»  

 

 
Порядок денний: 

 

1. Про  виконання рішень педагогічної ради від 28.02.2023 та упродовж 

навчального року. 

2. Про організацію освітньої діяльності в умовах воєнного стану /звіти 

педагогічних працівників/. 

3. Про результати аналізу виконання плану роботи дошкільного закладу 

за 2022/2023 навчальний рік. 

4. Про підсумки організації психологічної підтримки учасників 

освітнього процесу в умовах воєнного стану. 

5. Про проєкт Освітньої програми закладу  на 2023/2024 навчальний рік. 

Обговорення завдань на 2023/2024 навчальний рік за результатами 

анкетування вихователів.  

6. Про  особливості організації та змісту освітньої, оздоровчої роботи у 

літній період. Про затвердження плану роботи на літній оздоровчий 

період 2023 року. 

7.  Про результати проведення внутрішнього моніторингу освітніх і 

управлінських процесів. 

8. Про організацію роботи з профілактики дитячого травматизму та 

захворювань влітку. 

9. Про результати анкетування педагогів з метою визначення 

задоволеності рівнем методичної роботи у 2022/2023 навчальному році 

та визначення основних завдань педагогічного колективу  на наступний 

навчальний рік. 

10. Різне. 

 

 

 

 

 


